honoribus et privilegiis liturgicis, principalibus locorum Patronis iure 

competentibus, constituimus, facimus, renuntiamus. Contrariis qui

buslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Ianuarii, anno MCMLVII, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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IV 

BEATA MARIA V. SUB NOMINE (( NUESTRA SEÑORA DE LA MISERICORDIA )) IN EC

CLESIA PAROECIALI LICI (( CANET DE MAR )) VENERATA, PATRONA CAELESTIS 

DECLARATUR UNIVERSAE REGIONIS, QUAE (( COMARCA DEL MARESMA )) APPEL

LATUR, INTRA FINES GERUNDENSIS DIOECESIS. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae a Christianis « Mater Mise

ricordiae » fidenti animo est appellata, numquam eorum fefellit spem, 

sed potius materni Cordis sui thesauros quam maxime ostendit. Haud 

aliter accidisse videtur, prout Nobis relatum est, in regione «Comarca 

del Maresma » vulgo nuncupata potissimumque in paroecia « Canet de 

Mar », intra Gerundensis dioecesis fines in Hispania, ubi frequens exstat 

Sanctuarium, Beatae Mariae semper Virgini a Misericordia dicatum. 

Quam fervens sit inter illius regionis fideles pietas in Deiparam a Mi

sericordia comprobatur tum ipso peramplo Sanctuario, quod, anno 

MDCCCLVii consecratum, denuo fuit exaedificatum, postquam, civili sae-

viente bello, funditus eversum est ; tum aureo diademate, quod, sacrae 

Imagini anno MCMVII impositum, illius honori, eodem peracto bello, est 

reiectum. Exinde Marialis religio in dies augetur : innumeri fideles, ex 

tota « Comarcensi » regione peregrinantium more, ad eandem sacram 

Aedem statutis diebus conveniunt. Deiparam Virginem a Misericordia 

pie precaturi vel etiam pro collatis donis gratias acturi quam maximas. 

Ne autem tum unius revoluti a priore consecrato Templo saeculi tum 

quinquagesimi a peracta Marialis leonis coronatione anniversarii ge

mina et fausta occasio silentio praeteriret, dilecti filii hodiernus Paro

chus nec non Municipii Moderator loci vulgo « Canet de Mar » proprio 

nomine omniumque civium humiliter enixeque a Nobis postulaverunt, 

ut Beata Virgo Maria a Misericordia non solum civitatis et paroeciae, 

sed etiam totius regionis « Comarcae dei Maresma », intra Gerundensis 

dioeceseos fines, caelestis Patrona per Nos benigne declararetur. Nos 

vero, amplissimam Venerabilis Fratris Iosephi Cartaña Inglés, Episcopi 

Gerundensis, commendationem attendentes nihilque impensius optan

tes quam ut Immaculata Coeli Regina a fidelibus magis magisque cole-

retur nec non peculiare tam alacri pietati memoratae civitatis ac regio

nis fidelium praemium concedere cupientes, huiusmodi precibus an

nuendum perlibenter statuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Con-
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gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, de

que Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuum

que in modum Beatam Virginem Mariam, vulgo invocatam sub nomine 

« Nuestra Señora de la Misericordia », cuius Imago in Ecclesia paroe

ciali loci « Canet de Mar » pie asservatur, universae regionis quae Hispa

nice « Comarca del Maresma » appellatur, intra fines dioecesis Gerun

densis, praecipuam apud Deum Patronam, omnibus adiectis honoribus ac 

privilegiis liturgicis, praecipuis locorum Patronis rite competentibus, 

statuimus, facimus ac declaramus. Contrariis quibuslibet minime ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque at

que integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu 

spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Februarii, anno MCMLVII, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

APOSTOLICA DELEGATIO NOMINE THAILANDENSIS ERIGITUR, EIUSDEM TERRI

TORIO ET IURISDICTIONE AB APOSTOLICA DELEGATIONE INDOSINENSI SEIUN

CTIS. 
PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Expedit et Romanorum Pontificum 

usu institutoque receptum est, ut quae Christiani populi prosperitati 

eiusque regimini satius conducere queant, ea sedulo decernantur ac pro

moveantur. Idcirco, quo aptius rei catholicae rationibus in Thailandiae 

regno consuleretur, Sacrum Consilium propagandae fidei haud perperam 

instituendam censuit propriam Delegationem Apostolicam nomine Thai-

landensem, eiusdem territorio et iurisdictione ab Apostolica Delegatione 

Indosinensi seiunctis. Nos, certa spe freti propriam Delegationem Aposto-
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licam necessitatibus Christi militum illic acri animo pro fide pugnantium 

populique saluti melius atque utilius pro visuram esse, audito Dilecto Filio 

Nostro Petro Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Fumasoni 

Biondi, Sacri Consilii Christiano nomini propagando Praefecto, eiusdem 

Congregationis sententiam ratam firmamque habemus. Quare, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum vi, perpetuumque in modum, pro 

paterno, quo in Missiones illarum regionum ferimur, amore, Thailandiam 

ab Apostolica Delegatione Indosinensi seiungimus, eademque in ditione 

Apostolicam Delegationem nomine Thailandensem erigimus et consti

tuimus, cuius sedem in urbe Bancochio, regni Thailandiae principe, coL 

locamus. Eidem ergo, sic per Nos erectae Delegationi Apostolicae, omnia 

et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi 

Delegationum propria sunt. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; eidem

que Delegationi ita constitutae nunc et in posterum plenissime suffra

gari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et 

inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xxiv mensis Au

gusti, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui ajournées familiales internationales)), 

ab (( Union internationale des Organismes familiaux » Romae indicto* 

Nous accueillons bien volontiers les congressistes qui participent aux 

« Journées familiales internationales », organisées par l'« Union inter

nationale des Organismes familiaux ». Au cours des années précédentes,